

# Tehran Azərbaycanı təhdid edə bilməz

## Əks təqdirdə qarşılarında soydaşlarımızı görəcəklər

El arasında belə bir deyim var: "Düşmənimin düşməni, mənim dostumdur". Bu, bir münasibətdir. Hətta belə deyək ki, siyasi mövqedir. Bu fikirlər durduğun və duracağın yerin qəti olaraq istiqamətini müəyyən edir.

İstər-istəməz belə bir sual yaranır: bəs onda düşmənimizin dostu nəyimiz olur? İllərdir ki, Ermənistan bizimlə açıq düşmənçilik edir. Bu düşmənçiliyin nəticəsi olaraq, bir milyona yaxın vətəndaşımız ev-əşiyindən didərgin salınaraq olmanın əzabları çəkib, müsibətlər görüb. Ortalığda qan, insanlığın faciəsi olan Xocalı soyqırımını var...

İllərdir ki, özünü üzde müsəlmanların hamisi, onların müdafiəçisi kimi təqdim etməyə çalışan, qardaşıqdan dəm vuran, 40 milyondan çox soydaşımızın yaşadığı İran ikiüzlü siyasətini, ermənipərəst mövqeyini açıq-aydın nümayiş etdirir. Atalar gözəl deyib ki, "qonşu paxıl olmasa, bağ çəpəri neylər?" Nə yazıq ki, olduqca belə hiyləgər, məkrli qonşu ilə əhatə olunmuşuq. Ermənistanın vandallığından, barbarlığından danışanda vandallıqda onlardan da bir qədər də irəli gedən İranın Azərbaycana vurduğu zərbədən, etdikləri riyakarlıqdan danışmaya bilmərik. 1992-1993-cü illərdə İran İncilabi Keşikçiləri Korpusunun general-mayoru Qasım Süleymaninin Ermənistan ordusu tərəfindən Əsgəran istiqamətində ordumuza qarşı xüsusi əməliyyatlar keçirməsi barədə xəbərlər hələ də ortalıqda dolaşmaqdadır. Deməli, Ermənistan İranla birləşərək işğalçılıq niyyətlərini birgə həyata keçirib. Hələ bu azmış kimi, Ermənistanın işğal etdikləri ərazilərdə İran "göresənlik" edərək söküntü işləri aparıb, ev-əşiklərimizi viran qoyub. 30 il ərzində işğal altındakı ərazilərimizdə erməni və iranlı "iş" adamları narkoplantasiyalar salaraq ərazilərimizi "ölü" zonaya çeviriblər. Eyni zamanda işğal altındakı ərazilərdən narkotrafik kimi istifadə ediblər. Doğru deyiblər ki, od olmayan yerdən tüstü çıxmaz.

Tüstü demişkən. 2020-ci ildə ordumuz işğal edilmiş torpaqlarımızı azad etmək

məqsədi ilə əks-hücum əməliyyatlarına başlayanda ilk tüstü verən dövlətlər sırasında Fransa və İran oldu. İrandan Ermənistanla silah daşınması, pilotsuz uçuş aparatlarının verilməsi inkar olunmaz faktıdır! Ordumuzun qələbəsini, İranda yaşayan soydaşlarımızın münasibətini gören molla rejimi "iş-ışdən" keçəndən sonra "Qarabağ müsəlman torpaqlarıdır" kimi bəyanat verməyə məcbur oldu. Amma İran birmənalı olaraq Qarabağ Azərbaycandır demədi. Hələ bu harasıdır? 44 günlük müharibə zamanı İran öz ordusunu ölkəmizin sərhədlərinə toplayıb "təlimlər" keçməyə başladı, silahlar Azərbaycan tərəfə tuşlandı. Düzdür, İranın öz ərazisində, sərhədləri çərçivəsində nə edəcəyini və necə davranacağını müstəqil dövlət kimi özü müəyyənləşdirir. Hətta kiminlə dost, kiminlə düşmən olacağını müəyyən etmək də öz hüququdur. Amma özünü dünyada müsəlmanların hamisi, müdafiəçisi kimi təqdim edib dildə "sionist rejimi" ilə mübarizə aparırıq demələri hərbi təlimlərinin adını olaraq "Arazi keçmə" əməliyyatı adlandırmaları yolverilməzdir. Xatırladaq ki, Ermənistan ordusu üzərində qələbəmizdən sonra İranla sərhədlərimizdə üç dəfə hərbi təlimlər keçirib. Molla rejimi unudur ki, biz İranın təhdid edə biləcəyi ölkə deyilik. 44 günlük müharibədən sonra İran dağlardan Ermənistanla yol çəkmək haqqında planlar cızır... İran Şərqi Zəngəzur dəhlizinin əleyhinə gedir, Ermənistanı silahlandırmaqdan çəkinmir, Ermənistanla konsulluq açır. Amma unudur ki, Ermənistanla birləşib əleyhimizə çirkin siyasət apara bilməz. Buna Cənubi Azərbaycanda yaşayan, dili, adət-ənənəsi bir, illərdir ayrılıq həsrəti çəkən soydaşlarımız da imkan verməz. Əslində İranı, molla rejimini qorxudan da elə budur. İllərdir əsarətdə saxladıkları 40 milyon insana öz dillərində oxumaq üçün məktəb açmamaları, mədəni muxtariyyət verməmələri, gözlərini qorxudub kölə halına saldıqları böyük bir xalq artıq oyanıb. Qonşuluqda qüdrətli bir türk dövləti var. Azərbaycanın güclü olması İrana sərf etmir. Ona



görə də Ermənistanı özünə dost, müttəfiq bilib məkrli siyasət yürüdür. İran yaxşı bilir ki, 1989-cu ildə keçmiş SSRİ zəifləyəndə imperiyanın sərhədlərini ilk olaraq azərbaycanlılar sökdülər. Bunun rəmzi olaraq indi hər il dekabrın 31-i Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü kimi qeyd edilir. Molla rejimi unutmamalıdır ki, Azərbaycana qarşı apardıqları bu riyakar siyasət bir olan xalqı daha da yaxınlaşdırır.

Bu gün xalqın etirazı, kütləvi iğtişşalar, nümayişlər bütün İranı bürüyüb. Bəzən insanlar küçələrə üçrəngli zəfər bayrağımızla çıxır, nümayişçilər, bütün azərbaycanlıların mənəvi hamisi, türk dünyasının liderlərindən biri İlham Əliyevin portretlərini qaldırırlar. İran rejimi əgər sonunun daha tez çatmasını istəmirsə, Azərbaycana qarşı riyakar siyasətindən əl çəkməlidir.

*Elşən QƏNİYEV,  
"Azərbaycan"*